que cum filii pepisset, pntes plimū
 firmet et qd de eo facere cogitare
 cepunt. **C**umq; filii ab ipse
 venit occidere si uellent destructore
 sui genis emittē. ipm in sicca p
 situm mari exponit que marini
 fluctus ad insulam que scarioth de
 pulerit. **A**lla g; insula iuda
 scariothis appellatus est. **R**egina
 autē illius loci carens libis ad litus
 maris caula spaciadi iresse et sicca
 lam a maris fluctib; iactari uidens
 ipam apri cepit. **I**nuenies q; ibi
 dem puerū elegantis forme suspi
 rans ait. **S**i solacys tante solena
 ter sololis ne regni mei successore
 puarer. **P**uerū igitur scito mi
 tari fecit et se gūdam similitudine
 dem se filii pepisse mētatur et p totū
 regni fama hęc celebri diuulgatur.
Prius p; pro suscepta solole uelē
 mēte exultat et ingēni gaudio pleb
 letatur. **I**pm g; scdm magnificā
 regiam edicari fecit. Non ipse multū
 u ipis regina de rege cepit et suo
 tpe filium pturunt. **C**um autē
 pui aliquantulum iam creuissent ad
 iuicem septus conludant et puez
 regni iudas cretus iuris molesta
 bat et ad fletum septus puocabat.
Regina autē h; moleste fēus et iu
 dam ad se n; p; tme sciens. ipm crebu
 uibebat. h; nec sic a molestia pui de
 sistebat. **T**andē res pandit et ju
 das si uerus regine filius h; inuenis
 fuisse apri. **Q**uod iudas ubi cōpte
 uelēnter crebuit et frēm suū pua
 tuū filii regis latente occidit ob hęc
 capitale sentētiā tmeō cum

tributario in ism affugit se q; curie
 pylati tunc p; dno mācipant. **E**t qm
 res similes sunt sibi abiles. pylat
 uidam suis moeb; inuenit congru
 ere. **I**deo cepit ipm ualde carū hāc
Misit igitur curie pylati iudas
 p; datur et ad eius nutū oīa disp
 nunt. **Q**uadam g; die pylatus
 de palatio suo in quoddam pmeriū
 aspiciens. illoz. pmoz. tanto desiderio
 captus ē ut pene deficere uidetur. **E**
 rat autē illud pmeriū ruten pūis ju
 de. h; nec iudas patre neq; ruten filiū
 agnoscebat. q; et ruten ipm in marini
 fluctib; pisse putabat et iudas quis
 p; aut que pūa sua fuit penitus ig
 norabat. **P**ylatus itaq; iuda a
 it. **T**anto illoz. fructuū captus sum
 desiderio qd si hys fructuū fuerō
 spm exalabo. **C**onitus igitur
 iudas pmeriū in isle et uelocis
 mala carpit. **I**ntea ruten uerū et ju
 dam mala sua carpitē inuenit.
Fortē igitur ambo contendit.
 et iurgia supaddunt. **P**ost iur
 gia surgit ad iūtera et mutus sem
 iuris affecerit. **T**andem iudas ru
 ten i capte qua ceruic collo cōnectit
 lapide pūisit pte et occidit. **P**oma
 igitur substulit et pylato quid acci
 derit enarrauit. **N**am die iūctman
 te et nocte supueniente ruten morte
 iuentur et subitanea morte puenē
 fuisse putatur. **L**unc pylat omis
 facultates ruten iude tradidit et glo
 riam uxore ruten i conuigē iude dedidit.
Quadam g; die dum q; tona gū
 tuer susciparet et iudas uir eius qd
 hęc diligētē mērogauit illa respōdit

Heu infelicissima sum oim feiarum qz
 infantulu meū marcus fluctibz m
 meris et uirū meū morte puentim i
 ueni. **S**ed colom misē pylatus addi
 dit et dolorē qui me mestissimā nup
 tuu tradidit et inuissimā tibi in cōiū
 quū copulauit. **C**umq; illa oia de
 illo infantulo enarrasti et iudas illa
 q̄ sibi acciderant retulisset iuentū est
 q̄ iudas mrem suā in uxore duxit et q̄
 p̄m suū occidit. **P**nia ig ductus
 suadente cylorea dñm nrm ih̄m xp̄m
 aduēz suoz delictoz uiciam ip̄locau.
Huc usq; in p̄ca hystoria ap̄ta
 legitur que utrum recitanda sit lecto
 ris arbitrio relinq̄tur. licet sit p̄uus
 relinq̄nda qm̄ asserenda. Dñs aut̄ suū
 eum fere disciplinē et de disciplo in suū
 elegit ap̄lm q̄ adeo sibi familiaris
 curio et dilectus ut eum suū faceret po
 natorē que tñ postmod̄ p̄uauit p̄uozē.
Portabat n̄ loculos et ea q̄ xp̄o dabant
 furabatur. **D**oleus uō temp̄e dñi
 ce passiois q̄ unguētum q̄ ccc̄ dena
 rios ualebat n̄ fuerat uēditum ut il
 los et denarios finaret. abire et dñm
 xxx̄ denarijs uendidit quoz unusq̄
 q̄ ualebat x̄ denarios uisuales et tra
 dāpnum in unguēti. t̄cētoz denario
 rū rēp̄ensauit. **V**el ut quidam
 auit. Omniū que xp̄o dabantur dai
 mā p̄tem furabatur et ideo pro decima
 p̄te quā in unguēto amittat. s̄ pro xxx̄
 denarijs dñm uendidit quos tñ penitē
 tiā ductus retulit et abiens laq̄o se suū
 p̄ndit et suspensus crepuit in edius et
 diffusa sūt uiscera eius. In h̄ delatinnē
 aut̄ ne p̄ os effundentur. **N**on n̄ dig
 nū erat ut os tam uilē iniquaretur q̄

tam glōsum os. s̄ xp̄i contingerat. Dig
 num et erat ut uiscera q̄ proditiōem q̄
 cepant rupta caderent et guttur a quo
 uox p̄ditiōis exierat laq̄o artaretur.
In aere et uirū ut q̄ angelos i celo
 et h̄m̄ m̄tia confuderat ab angeloz
 et h̄m̄ regidē separaretur et i aere cū de
 monibz sociaretur. **C**um q̄ inter
 ascensioem et pentecosten ap̄li simul
 in cenaculo cēt̄ simul. p̄dēns p̄uoz
 q̄ numerus. xii. ap̄loz. erat im̄m̄t̄
 q̄s tñ dñs m̄ h̄ n̄cio elegat ut fidē in
 tatis in q̄tuoz m̄udi p̄tibz p̄dicarent.
 surret̄ in medio stratum dices. **V**i
 ri fr̄es optet ut aliq̄ loco uide substa
 tuamus qui testetur nob̄cam resurrec
 tiōem ih̄u xp̄i. q̄ dñs dix̄ nob̄. **C**erū
 michi testes in iher̄ et momū uidea et
 samaria et usq; ad ultimū fr̄e et quia
 testis n̄ in iher̄ qui uidit debet testimo
 niū fr̄e. eligendus ē unus ex hys uir
 is q̄ nob̄cam sp̄ fuerit et dñi miracu
 la uiderit et eius doctrinā audierit.
Et statuerit duos de. lxxij. disci
 pulos. s̄ ioseph q̄ cognominatus ē iul
 tus pro sc̄itate sua qui fuit fr̄at̄ iaco
 bi a p̄p̄ter et mathyam de cuius laude
 subtrahitur hic. q̄ sufficit ei pro laude
 q̄ in ap̄lm ē electus. **S**c̄ orantes dix̄
 runt. **C**u dñe qui nosti corda hy
 minū ostende que elegis ex hys duo
 bz accepe locū ministri huius et apol
 tolatus que iudas amittit et datis
 illis sortibz. cecidit sort̄ sup mathyā
 et am̄meratus ē cum. xv. ap̄lis. **E**t no
 tand̄ q̄ h̄ exēplo uicari. s̄. nō est sortibz
 utendū. q̄ p̄uilegia paucor̄. cōmune
 legem n̄ faciunt. **C**urritus ficitra
 ut. Beda. dōn uenire uicias figuram